ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
__________________________________________________________________
628147 ХМАО-Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Первопроходцев 67А
т. 58-1-02, e-mail: alexpromstar@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  июня 2018 г. 				          	                                                           № 3

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 1 по выборам главы поселения и  депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва

	Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.05.2018 №349 «О возложении полномочий», на основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», муниципальная избирательная комиссия сельского поселения Светлый  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам главы поселения и  депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15.
2.  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15 при ведении делопроизводства по полномочиям окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать окружной избирательной комиссии № 1.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в разделе «Избирательная комиссия» и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии
сельского поселения Светлый					А.В. Бухарцев

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Светлый					Т.Л. Касьянчук